

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Rinkenæs Byhuse ApS

**c/o Bjørnsholm
Bredgade 25F
1260 København V.**

CVR-nr. 10 08 23 15

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. december 2020



Jens Poulsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rinkenæs Byhuse ApS Bredgade 25F 1260 København V.
	CVR-nr.: 10 08 23 15
	Stiftelsesdato: 26. juni 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jens Poulsen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at købe, sælge, udleje og udvikle fast ejendom, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.009.045 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.542.255 kr. pr. 30. juni 2020.

I regnskabsåret er selskabets 9 ejerlejligheder omlagt fra udlejning som hotellejligheder til udlejning på uopsigelige normal lejevilkår, hvilket i starten af regnskabsåret har betydet en vis frigang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

Bruttofortjeneste		196.515	5.978
Personaleomkostninger	1	-18.622	0
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		4.000.000	0
Resultat af ordinær drift		4.177.893	5.978
Finansielle omkostninger	2	-173.545	-171.844
Ordinært resultat før skat		4.004.348	-165.866
Skat af årets resultat	3	4.697	43.825
ÅRETS RESULTAT		4.009.045	-122.041
Resultatdisponering:			
Overført resultat		4.009.045	-122.041
		4.009.045	-122.041

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		17.369.000	13.369.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	17.369.000	13.369.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		17.369.000	13.369.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.697	43.825
Periodeafgrænsningsposter		8.009	2.167
Tilgodehavender i alt		12.706	45.992
Likvide beholdninger		73.921	47.065
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		86.627	93.057
AKTIVER I ALT			
		17.455.627	13.462.057
PASSIVER			
Selskabskapital		9.510.000	9.510.000
Overført resultat		-1.967.745	-5.976.790
EGENKAPITAL I ALT		7.542.255	3.533.210
Gæld til realkreditinstitutter		6.177.496	6.586.326
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.083.493	2.666.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	9.260.989	9.252.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.368	0
Anden gæld		61.015	63.421
Kortfristet del af langfristet gæld		410.000	410.000
Deposita		180.000	202.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		652.383	675.921
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		9.913.372	9.928.847
PASSIVER I ALT			
		17.455.627	13.462.057
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	9.510.000	6.510.000
Tilgang	0	3.000.000
Ultimo i alt	<u>9.510.000</u>	<u>9.510.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-5.976.790	-5.854.749
Tilgang	4.009.045	0
Afgang	0	-122.041
Ultimo i alt	<u>-1.967.745</u>	<u>-5.976.790</u>
Egenkapital i alt	<u><u>7.542.255</u></u>	<u><u>3.533.210</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	18.559	0
Omkostninger til social sikring	63	0
Personalemkostninger	18.622	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	57.007	48.445
Renteomkostninger i øvrigt	116.538	123.399
Finansielle omkostninger	173.545	171.844
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-4.697	-43.825
Skat af årets resultat	-4.697	-43.825
4. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsjendomme:		
Kostpris, primo	18.591.764	18.591.764
Kostpris, ultimo	18.591.764	18.591.764
Af- og nedskrivninger, primo	-5.222.764	-5.222.764
Tilbageførsel af nedskrivninger fra tidligere periode	4.000.000	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.222.764	-5.222.764
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	17.369.000	13.369.000

Følgende oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +/-0,5%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændrede.

Anvendt afkastkrav:

2019/20, 5%

2018/19, 5%

Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 30. juni 2020 i t.kr. som følge af ændring af anvendt afkastkrav:

+0,5%: -1.578 t.kr.

-0,5%: 1.929 t.kr.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	4.521.064	4.937.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	4.521.064	4.937.000

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Poulsen & Hansen A/S, CVR-nr. 76 95 82 11. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.587.496 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 17.369.000 kr.